

Årsredovisning

MAL i Umeå AB

Org.nr 556573-2707

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Alnäs, Styrelseledamot

2025-04-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för MAL i Umeå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är fastighets- och värdepappersförvaltning samt konsultverksamhet inom försäljning.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med fg år vilket beror på att hyresintäkterna ökat samt konsultverksamheten minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2	123	185	77
Resultat efter finansiella poster	92	854	-132	-337
Balansomslutning	4 721	4 651	3 272	3 169
Soliditet (%)	36	34	22	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	614	854	1 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			854	-854	0
Årets resultat				92	92
Belopp vid årets utgång	100	20	1 468	92	1 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 468 159
årets vinst	91 901
	1 560 060
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 560 060
	1 560 060

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 500	123 200
Övriga rörelseintäkter		262 800	78 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 300	202 065
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-267 335	-230 066
Personalkostnader		-32 700	-58 557
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 602	-59 602
Summa rörelsekostnader		-359 637	-348 225
Rörelseresultat		-94 337	-146 160
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		325 000	1 094 653
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	3 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 956	-97 798
Summa finansiella poster		186 238	1 000 236
Resultat efter finansiella poster		91 901	854 076
Resultat före skatt		91 901	854 076
Årets resultat		91 901	854 076

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 865 301	1 903 541
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 554	41 916
Summa materiella anläggningstillgångar		1 885 855	1 945 457
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och andelar	4	415 000	415 000
Andelar och värdepappers i andra bolag	5	2 040 000	2 040 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 455 000	2 455 000
Summa anläggningstillgångar		4 340 855	4 400 457
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 454	0
Summa kortfristiga fordringar		24 454	0
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		100 000	100 000
Summa kortfristiga placeringar		100 000	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 164	150 171
Summa kassa och bank		256 164	150 171
Summa omsättningstillgångar		380 618	250 171
SUMMA TILLGÅNGAR		4 721 473	4 650 628

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 468 159	614 083
Årets resultat		91 901	854 076
Summa fritt eget kapital		1 560 060	1 468 159
Summa eget kapital		1 680 060	1 588 159
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 500 000	2 500 000
Övriga skulder		132 500	262 500
Summa långfristiga skulder		2 632 500	2 762 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		1 336	6 630
Övriga skulder		365 836	252 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 741	40 807
Summa kortfristiga skulder		408 913	299 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 721 473	4 650 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 604 975	2 604 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 604 975	2 604 975
Ingående avskrivningar	-701 434	-663 194
Årets avskrivningar	-38 240	-38 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-739 674	-701 434
Utgående redovisat värde	1 865 301	1 903 541

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 452	210 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 452	210 452
Ingående avskrivningar	-168 536	-147 174
Årets avskrivningar	-21 362	-21 362
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 898	-168 536
Utgående redovisat värde	20 554	41 916

Not 4 Aktier och andelar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 000	415 000
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 000	415 000
Utgående redovisat värde	465 000	415 000

Not 5 Andelar och värdepapper i andra bolag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 040 000	0
Inköp	0	2 040 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 040 000	2 040 000
Utgående redovisat värde	2 040 000	2 040 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdager.	2 500 000	2 500 000
Utgående redovisat värde	2 500 000	2 500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Pantsatta aktier	375 000	375 000
Nyttjanderätt BRF	500 000	500 000
	2 875 000	2 875 000

Umeå 2025-04-03

Mikael Alnäs
Mikael Alnäs

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

Ernst & Young AB

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


